

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านใหม่
 เส้นสายทาง จากบ้านนายสุชาติ บุญลอย ถึงนางสาววนิดา ถมทอง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 252.00 ม.
 มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,008.00 ตารางเมตร พร้อมทางเชื่อม 4.00 ตารางเมตร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ต.บ้านในดง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 เมษายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	FACTOR F	ราคางาน	หมายเหตุ
1.	ประเภท งานทาง	496,895.67	1.3642	677,865.07	
2.	ประเภท ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7%				
รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				677,865.07	
คิดเป็นเงินประมาณการ				677,000.00	
(ตัวอักษร) (หกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวชมภู คชะมา)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านใหม่

แบบที่

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ตำบลบ้านในคง อำเภอท่าช้าง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 19 เมษายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ไปป์รับกลี้นพื้นทางเดิม	1,012.00	ตร.ม.	-	-	-	1.74	1,760.88	1,760.88	กรรมบัญชีกลาง ข้อ 1
2	ลูกรังรองพื้นทางหนา 0.05 ม. ยาว 91.00 ม.	164.93	ลบ.ม.	250.00	41,232.50	ตีบราคา	35.59	5,869.85	47,102.35	กรรมบัญชีกลาง ข้อ 2
	หนา 0.15 ม. คูบ 1.30 ม.									
3	ทรายหยาบชุ่มน้ำ หนา 0.05 ม. คูบ 1.25 ม.	63.00	ลบ.ม.	354.84	22,354.92	ตีบราคา	35.59	2,242.17	24,597.09	กรรมบัญชีกลาง ข้อ 2
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	151.80	ลบ.ม.	1,750.00	265,650.00	พาณิชย์เพชรบุรี ข้อ 3	306.00	46,450.80	312,100.80	กรรมบัญชีกลาง ข้อ 1.7
5	ค่าแบบจ้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	252.00	ม.	-	-	-	20.60	5,191.20	5,191.20	กรรมบัญชีกลาง ข้อ 14
6	ยางมะตอย	45.20	ลิตร	26.03	1,176.55	ราคา กทม.	-	-	1,176.55	-
7	ค่าหยอดยางรอยต่อ	200.00	ม.	-	-	-	14.77	2,954.00	2,954.00	กรรมบัญชีกลาง ข้อ 14
8	ค่าไม้แบบ	18.90	ตร.ม.	300.00	5,670.00	พาณิชย์เพชรบุรี ข้อ 137	-	-	5,670.00	-
9	ตะปู	18.90	กก.	49.07	927.42	พาณิชย์เพชรบุรี ข้อ 167	-	-	927.42	-
10	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม. Ø 4 มม.	1,012.00	ตร.ม.	35.51	35,936.12	พาณิชย์เพชรบุรี ข้อ 27	5.00	5,060.00	40,996.12	กรรมบัญชีกลาง ข้อ 1.10.4
11	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 15 มม. 20 เส้น	277.40	กก.	34.65	9,611.91	พาณิชย์เพชรบุรี ข้อ 16	3.60	998.64	10,610.55	กรรมบัญชีกลาง ข้อ 1.10.2
12	กระดาดชานอ้อยหรือโฟม	8.00	แผ่น	20.00	160.00	ราคาท้องตลาด	-	-	160.00	-
13	ลูกรังให้ใต้ทางเดิมข้างละ 0.20 ม. คูบ 1.30	19.65	ลบ.ม.	250.00	4,912.50	ตีบราคา	112.00	2,200.80	7,113.30	กรรมบัญชีกลาง ข้อ 1.4
14	งานพื่อคอนกรีตอัดแรง Ø 0.30 ม.	15.00	ท่อน	440.00	6,600.00	พาณิชย์เพชรบุรี ข้อ 152	140.00	2,100.00	8,700.00	กรรมบัญชีกลาง หน้า 61
15	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูป	15.00	ม.	102.80	1,542.00	พาณิชย์เพชรบุรี ข้อ 14	8.75	131.25	1,673.25	กรรมบัญชีกลาง ข้อ 1.9.1
16	งานดินถมขยายข้างกว้าง 1.50 ม. ยาว 161 ม.	169.05	ลบ.ม.	119.17	20,145.68	ตีบราคา	35.59	6,016.48	26,162.16	กรรมบัญชีกลาง ข้อ 2
	หนา 0.50 ม. คูบ 1.40									
	รวมเป็นเงินค่าโครงการทั้งสิ้น								496,895.67	

(นายวิศิษฐ์ สังสุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในคง

(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวชนก จະชะมา)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ